CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 140/2.017.

Senhor Presidente,

                                 Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio

da Secretaria competente, que seja estudada a possibilidade de se implantar uma faixa

amarela, na avenida deputado Ulisses Guimarães sentido bairro próximo a residência nº

1337.

JUSTIFICATIVA

                                 Devido a caminhões e ônibus particulares ficarem
estacionados o dia todo na parte citada a cima, atrapalhando os  condutores
que trafegam na rua lateral e não tem a visibilidade para acessar a avenida
devido a caminhões e ônibus estacionados na parte mencionada

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 08 de fevereiro de 2017.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 181/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br